ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
</£.09.&о&г г, Qeid-f

[ | [Отнесении изменений в приказ от 17.01.2014 №75/1
«О новых редакциях Основ организации работы
учебно-методических, научных и лечебных комиссий»

| | |(в редакции приказа от 07.10.2016 №8078/1)

В целях совершенствования организации работы учебно-методических
комиссий по укрупненным группам специальностей и направлений подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 17.01.2014 №75/1 «О новых редакциях
Основ организации работы учебно-методических, научных и лечебных комиссий» (в
редакции приказа от 07.10.2016 №8078/1) (далее - Приказ), дополнив пункт 2.1
приложения №1 к Приказу после слов «(по согласованию).» предложением
следующего содержания:

«Представители организаций-партнеров СПбГУ включаются в состав
Комиссии в заявительном порядке, представители прочих организаций, не имеющих
статуса «партнера» - по заявлению и на основании решения проректора по учебно-
методической работе.».

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью
Огородниковой П.В. не позднее двух рабочих дней с даты издания настоящего
приказа обеспечить его размещение на портале СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор
по учебно-методической работе ^f Э.А. Зелетдинова

Г н
L J

mailto:org@spbu.ru